成立日期：2017年4月12日

营业期限：2017年4月12日至长期

经营范围：高新技术产业、云计算技术、互联网、物联网、传感网通信技术的开发、转让、咨询、服务等。

江西松江智慧城市建设发展有限公司为公司控股52%的子公司。

三、对外投资标的的基本情况

（一）云计算数据中心子公司

1、公司名称：江西松江信息技术有限公司（以工商部门最终核准为准）

2、公司性质：有限责任公司

3、注册地址：江西省抚州市高新区西至园纵四路、南至王安石大道、北至汇泉路

4、法定代表人：赵宁

5、注册资本：人民币壹亿伍仟万元整（￥150,000,000.00）

6、营业期限：30年

7、公司经营范围：高新技术产业、云计算技术、互联网、物联网、传感网通信技术的开发、转让、咨询、服务；系统集成、建筑智能化、网络及通

信工程、电子系统工程、安全防范工程的设计、技术咨询及安装工程；计算机通讯设备、软件及辅助设备的技术开发、设计、制作、销售及维护；机

电设备销售；电信业务市场销售（国家规定需要取得前置审批的除外）、技术服务；第二类增值电信业务中的信息服务业务（仅限互联网信息

服务）；从事进出口业务、计算机软硬件及网络技术；以自有资金对房地产、建材、建筑行业、园林绿化、公用事业、旅游业、餐饮娱乐业、传媒业、

城市基础设施建设进行投资；房地产开发、商品房销售、房屋租赁等（以工商局核定为准）

8、股权结构：江西松江智慧城市建设发展有限公司持股100%

9、公司法人治理结构：公司不设董事会，设执行董事1名；不设监事会，设监事1名

（二）信息产业园子公司

1、公司名称：抚州大数据产业园建设发展有限公司（以工商部门最终核准为准）

2、公司性质：有限责任公司

3、注册地址：江西省抚州市高新区西至园纵四路、南至王安石大道、北至汇泉路

4、法定代表人：赵宁

5、注册资本：人民币壹亿伍仟万元整（￥150,000,000.00）

6、营业期限：30年

7、公司经营范围：信息产业园的开发、管理、招商引资；产业投资与管理；软件开发；高新电子产品的开发、制造、销售和服务；工业设备、节

能设备的销售安装；国家高新和重大工程的承接；对高科技项目、中小企业的投资管理；技术开发、转让、咨询与服务；房地产开发与建设、物业

管理、房屋租赁等（以工商局核定为准）

8、股权结构：江西松江智慧城市建设发展有限公司持股100%

9、公司法人治理结构：公司不设董事会，设执行董事1名；不设监事会，设监事1名

四、对外投资的必要性及对上市公司的影响